
Pubblicato su ISTITUTO COMPRENSIVO VICENZA 9 (http://www.icvicenza9.gov.it)

Categoria Albo pretorio: 

Bandi e gare

Categoria Albo storico: 

Bandi e gare

03/03/2015
Data di emissione: 

1039
Numero di protocollo: 

In autotutela del Dirigente Scolastico si porta a conoscenza delle SS.LL. che nel bando di gara 
di cui all'oggetto, nella sezione
"canone trimestrale per costo copia/colore eccedente" è riportato erroneamente € 0,0035. Lo 
stesso è da intendersi 0,035.
 

Informazioni: 

NO
Diritto Oblio: 

03/03/2015 - 11:20
Data Inizio pubblicazione: 

06/03/2015
Data Fine pubblicazione: 

26/02/2020
Data di rimozione dalla visione pubblica: 

In visione
Status atto: 

Atto pubblicato in Homepage: 
NO
Numero di inserimento: 
2015000023
Inviato da micale_ic9 il Mar, 03/03/2015 - 11:17

( 26/03/2019 - 02:36 ): http://www.icvicenza9.gov.it/atto/2015000023-procedura-comparativa-il-servizio-di-
noleggio-costo-copia-della-durata-di-mesi-36-n

http://www.icvicenza9.gov.it
http://www.icvicenza9.gov.it/albo-pretorio/bandi-e-gare
http://www.icvicenza9.gov.it/albo-storico/bandi-e-gare
http://www.icvicenza9.gov.it/atto/2015000023-procedura-comparativa-il-servizio-di-noleggio-costo-copia-della-durata-di-mesi-36-n
http://www.icvicenza9.gov.it/atto/2015000023-procedura-comparativa-il-servizio-di-noleggio-costo-copia-della-durata-di-mesi-36-n

